



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-4638

Sarastian kilpailutukseen liittyminen

Sarastian yhteishankintayksikkö kilpailuttaa ja neuvottelee omistajiensa puolesta puitejärjestelyjä ja hankintasopimuksia sekä vastaa sopimushallinnasta.

Sarastia on kilpailuttamassa liikunta- ja leikkivälineiden ja soittimien hankintaa. Mikäli hankinta saa tarvittavan volyymin taakseen, aloitetaan uuden kilpailutuksen valmistelu alkuvuodesta 2025.

Sopimus sisältäisi esimerkiksi peruskoulujen ja päiväkotien tarpeisiin tarkoitettuja liikuntavälineitä, leikkivälineitä sekä soittimia ja musiikkivälineitä.

Liittymistä Sarastian kilpailutukseen on valmisteltu yhdessä sivistystoimialan opetus- ja varhaiskasvatussyksikön kanssa. Sivistystoimiala on ollut sitoumuksella mukana Sarastian nykyisessä liikunta- ja leikkivälineitä sekä soittimia ja musiikkivälineitä koskevassa yhteishankintasopimuksessa. Valmistelussa päädyttiin siihen, että Sarastian kilpailutukseen liittyminen olisi järkevää, sillä oman kilpailutuksen toteuttaminen olisi ajankäytöllisesti ja resurssien puolesta haastavaa.

Hankintojen arvioitu vuosivolyymi on 80 000-100 000 euroa.

Päätöksen peruste

Perusteluina liittymisestä Sarastian liikunta- ja leikkivälineitä sekä soittimia ja musiikkivälineitä koskevaan kilpailutukseen ovat:

- yhteiskilpailutuksella saatavat volyyymi ja prosessisäästöt
- tuote- ja palveluvalikoima sekä hinnoittelun hallittavuus
- sopimuskauden aikainen neuvotteluvoima ja sopimushallinta
- mahdollisuus osallistua hankinnan valmisteluvaiheeseen ja siten päästä vaikuttamaan kilpailutuksen ja tulevan sopimuksen sisältöön.

Päätös

Päätän, että Porin kaupungin sivistystoimiala, ensisijaisesti opetus- sekä varhaiskasvatussyksikkö, liittyy Sarastian liikunta- ja leikkivälineitä sekä soittimia ja musiikkivälineitä koskevaan kilpailutukseen.

Tiedoksi

Hankintapäällikkö

Allekirjoitus

Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 29

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.